PocTtoB-Ha-[loHy, yn. 'yceBa, 2a/5, [IBopeL KynbTypbl Xene3sHoaopoxHUKoB (JleHaBopeu)

KYBOK TUXOIro I0HA-2020

OpranunsaTtop: UcnonHuTtenbHbI komuTteT Poco «CTO»
Hata: 9 map 2020
PaHr: MexxpernoHanbHbIN

Map: 2 (LU: 2)

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbi NpoTOKON
rpynnel KOBeHanob! (Aetn)-1 ky6oxk W

Cynemnckas Konnerus:

Ne Cyaopbs opon CtpaHa KaTeropus
rn. CyAbs Kp1BYYK MpuHa POCTOB-Ha-[JOHY Bcepoccumckas
1 BankoB Anekcew POCTOB-Ha-J[l0HY
2 Kucenésa PeruvHa A30B TpeTbA
3 MaTBMeHKO MNaTpuHa HoBoYepKacck TpeTbA
4 MbIpKUH Ceprewn POCTOB-Ha-/IOHY BTopas
5 CnBaeB PomaH TaraHpor
6 onmnumMoHoBa TaTbfAHa TaraHpor
7 3NbKWH Uropb Benaa KanuntBa TpeTbda
3aM.Irn.c. PaayeHKO AHHa PoCTOB-Ha-[I0HY
rn. cekp. HoweHKOo JeHuc HOBO‘—IepKaCCK
Typ: ®wuHan
Utor. | Ne MapTHep Knacc Ourn Hata Ne Mopoa Pykosogutenu,
MecCTO |napbl MapTHepLa MecTto pPOX4. |KHWXKN Kny6 TpeHepsbl
Bapnun Bnagumup I 0 20.11.2011 Temprox
1 46 Koca Bukropus 1 (1/2)  |24.10.2012 City Dance T'mvanees Asar
% 0 Baraii K JI
, 126 KacbsiHoB I'eopruit 1 ) 23.05.2011| 5598 TaTaI/ICK 5 AapHCHKO }omxpma
Bunubko EBrenus > 11.03.2011 5815 AQHIYIOIHUH I'0- HAPEIHYCHKO AHAC-
poa Tacus

YyacTtHukos: 2

Moanucwu:

rn. cyabsa
1
2
3
4
5
6
7

3aM.IMn.c.

KpUBYYK WpuHaA
BankoB Anekcen
Kncenépa PervHa
MaTBMEHKO MaTpuHa
MbIpKUH Cepren
CvBaeB PoMaH

dnNMMOHOBaA TaTbAHA

INbKUH Uropb

PaagyeHKO AHHa
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